
 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU006 - Edificio di Matematica - piazzale Aldo Moro 6, 00185 Roma 

T (+39) 06 4991xxxx 

mail@uniroma1.it 

       Prot. n.  1466/V/6 del 22/11/2019

  
DECRETO INTERNO N. 41/2019 

NOMINA COMMISSIONE 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA GUIDO CASTELNUOVO 
PROF. SSA ISABELLA BIRINDELLI 

    

VISTO   
  

l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la 
possibilità per l’Università di disciplinare con propri regolamenti le 
forme di collaborazione degli studenti ad attività connesse ai servizi, con 
esclusione di quelle inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento 
degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità amministrative;  
 

 

VISTO   
  

il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con 
Decreto Rettorale n. 1052 del 25/03/2019; 
 

 

VISTO  
  

il Decreto Rettorale n. 2286/2019 del 01/08/2019 del con il quale sono 
stati attribuiti i fondi alle Facoltà per l’a.a. 2019/2020; 
 

 

VISTA  
  

la delibera della Giunta della Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e 
Naturali del 10/10/2019; 
 

 

VISTO il bando prot. N.1331 classific. V/6 del 21/10/2019  

VISTO il decreto interno n. 36/2019 del 12/11/2019 prot. n. 1400/V/6  

 
DISPONE 

 
che la Commissione giudicatrice per il bando suindicato sia così composta: 
 
MEMBRI TITOLARI 

Prof. Guido Cavallaro (Presidente) 
Sig. Andrea Monaco   
Dott.ssa Maria Rosaria Del Ciello  



 

 

 

 

Pag 2 

 

 

MEMBRI SUPPLENTI 

Dott.ssa Annalisa Malusa  
Sig.ra Federica D'Elia 
Sig.ra Luigia Ciambella 
 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 
pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 
 
 
Roma, 22/11/2019 

   
 

                                          F.To 
                                                                                      LA DIRETTRICE 

                                                                                      Prof. ssa Isabella Birindelli 
 

 
 


